
{53 Název společnosti
' Česká republika - Ministerstvo

áu obrany
■ll. Ě ) Tychonova 1
W»* / Praha 6
BB / 160 00 Praha 6

/ IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
(fakturační adresa)

OBJEDNÁVKA
Číslo 526/2020 - Pha

Uvedené číslo objednávky uvádějte na veškeré
korespondenci.dodacích listech a fakturách, souvisejících s touto

objednávkou.

Banka

Číslo účtu :

Dodavatel: Kateřina Tykvová
Mezi školami 2324/3
158 todůlky
Tel.:
IČO: 7547

Bank.spoj.:

Objednáváme u Vás: službu

ednotek FA 2000 HTS podtlakových jednotek IsoARK q ke

Cena dle N006/20/V00024929 přílohy č. 1 činí 805 411,-Kč s DPH

Pl’dePSaní"’i 2 k VZ k »**».

Záruka
(měs.) Způsob dodáni Vyřizuje Kontakt Zboží převezme

6 dovoz

Termín dodání
nejpozději do

7. 12. 2020

nedodanou službu smluvní pokutu ve výš, 0.1% z dodávky za každý zapo&rtídw wwJtelTař fa ■* pr0dávaj'ci powen zaP|a"> kupujícímu za včas
dodavatele zdaněného plněni Shledány důvody k naplnění rnli^ShSdSpK??ÍmPpkud budoiJ u

předpisu, bude Ministerstvo obrany při zasílám úplaty vždy postupovat zvláštním zcusobem zauttěn a2^,2^,° d z přldané h°dnoty ve znénl pozdějších
Cásl»u 5Q HOD, Kt o,, OPH Buoe J, strany _»»=„ ÍZ,ÍSSSÍlKSSSRMa^ W*™

Datum, podpis a razítko objednatele: — " ■- - “ --------------------------- —-----Datum, podpis a razítko dodavatele

Ředitel plk MUOr Libor PlŠA

t. Na objednávku vystavte a zašlete jednu fakturu (ve
dvou výtiscích), která bude uhrazena do 30 dm od
obdrženi faktury. V případě změny sazby DPH bude
účtováno dle předpisu platných a účinných v době
zdanitelného ptnéní.

Kateřina
Tykvová

Digitálně podepsal
Kateřina Tykvová
Datum: 2020.10.21

20:44:13+02'00’

Adresa pro doručeni faktury a zásilek v poštovním stvkir

Ministerstvo obrany ČR
Vojenské zařízení 684808 Praha, Tychonova 1
160 01 Praha 6

2 Bez potvrzené objednávky nebude

nákup realizován!
Adresa oro doručeni zboží a služeb:
Vojenské zařízení 684808
561 66 Těchonín

Elektronický nadpis itjt3.10.2020

Certifik.it autot a podpisu :

Jméno: KatiosjitV Hiupka
Vydal: ACAenBMQKling Co...

Platnost do : 8/7.202J 11:37:41-000 +02:00



Příloha č. 1 k objednávce č. 526/2020-Pha

Servisní údržba filtroventilačních jednotek FA 200P HTS podtlakových jednotek ISOARK Mobilní hnspitaiizační ledne,m,

práce cena za 1 hodfKt bez DPH cena za 1 hod/Kč s DPH

hodinová cena mechanika 750,00 907,50

P.č. název náhradního dílu MJ

počet pracovních
hodin (do daného

sloupce zapište počty

hodin a počet sad vždy

k danému řádku)

Cena za 1 ks MJ Kč

bez DPH
Cena za 9 ks MJ Kč

bez DPH
Cena za 1 ks MJ Kč s

DPH

Cena za 9 ks MJ
Kč s DPH x počet

hodin (sad)

1
výchozí kontrola stavu flltroventilačních jednotek FA 2000
HTS, defektace poškození, odstraněni závad, servisní
údržba

hod 9

2
kontrola funkčnosti Lišta s čidlem (vysílač) pro zvýšení
výkonu FA 2000 hod 9

3.
kontrola funkčnosti Lišta s čidlem (přijímač) pro zvýšení
výkonu FA 2000 hod 9

4. kontrola funkčnosti podtlaku jednotky hod 9

5. kontrola UV zářeni před filt vstup hod 9

6. dekontaminace filtrů a jednotky včetně likvidace odpadu sada 18

7.
výměna filtrů HK2114 Pre-filter for FA 2000 HSZ včetně
materiálu sada 9

8. výměna filtrů HK2522 Hepa filter for FA 2000 HSZA sada 9

9 kontrola elektrorozvodů filtračních jednotek had 9

10
kontrola funkčnosti záložních zdrojů UPS SUNLIGHT
model 3000VA hod 9

11 přeměření a tíklováni zdrojů v UPS hod 9

12 výměna záložních zdrojů sada 9

13 náklady na dopravu ks 1

25 006,50

Stránka


